
6

2

7

7

8

5

8

1

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年6月24日（土）6回佐賀4日
 2R Ｃ２－３組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：63,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ラブヴァケーション
父:ダンカーク  母:メイクユアデイ

牝  4 金山昇馬
54.0

1:31.7
(－)

1-1-1-1 40.1 － 3 446
(+4)

手島勝利（佐賀）
吉田勝利
北星村田牧場

2 2 グラッテンハーレ
父:ロゴタイプ  母:ピンロックリー

牝  4 中山蓮王
△52.0

1:32.8
(6)

7-7-5-5 39.7 － 2 471
(0)

平山宏秀（佐賀）
遠藤喜和
ヤナガワ牧場

3 8 ボギータイサ
父:ゴールドシップ  母:レッドルンバ

牡  6 倉富隆一郎
56.0

1:33.0
(1)

3-3-3-3 41.0 － 4 455
(-1)

川田孝好（佐賀）
植木茂年
岡田スタツド

4 7 イレギュラー
父:シルバーステート  母:ワタシダイナマイト

牡  4 石川慎将
56.0

1:33.2
(1)

2-2-2-2 41.4 － 1 465
(+4)

真島元徳（佐賀）
副島義久
小田牧場

5 10 キキノロザリオ
父:タニノギムレット  母:エクラドール

牝  4 青海大樹
▲51.0

1:33.8
(3)

4-5-4-4 41.2 － 7 385
(-3)

真島元徳（佐賀）
鹽田久義
神垣　道弘

6 5 テンダーメモリー
父:ダンカーク  母:ピエノフィオレ

牝  4 飛田愛斗
54.0

1:33.9
(1/2)

8-8-8-7 40.5 － 6 462
(-5)

三小田幸人（佐賀）
西村健
宮内牧場

7 9 カンタベリープリマ
父:シルポート  母:アンティール

牝  4 小松丈二
54.0

1:33.9
(ハナ)

10-10-10-8 39.5 － 5 402
(+3)

山下定文（佐賀）
峰哲馬
グラストレーニングセンター

8 1 タートルブライアン
父:タートルボウル  母:ブライアンズビット

牝  6 出水拓人
54.0

1:34.0
(1/2)

6-6-6-6 41.0 － 8 481
(+5)

中川竜馬（佐賀）
田村章
明治牧場

9 4 リンラン
父:ハービンジャー  母:オンシジューム

牝  7 合林海斗
▲51.0

1:35.5
(8)

9-9-9-10 41.7 － 10 474
(+3)

石川浩文（佐賀）
（株）アプエンテ
（有）社台コーポレーション白老ファ

10 3 アスクローンウルフ
父:ドゥラメンテ  母:チーティンハート

牡  5 竹吉徹
56.0

1:37.1
(8)

5-4-7-9 44.3 － 9 491
(-1)

川田孝好（佐賀）
太田雅貴
清水牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,8,10,3,1,2,5,4,9

6,7,8,3,10,1,2,5,4,9

6,7,8,10,2,1,3,5,4,9

6,7,8,10,2,1,5,9,3,4

払戻金
単 勝 6 1,240円

複 勝 6 390円

2 170円

8 250円

ワイド 2-6 810円

6-8 1,680円

2-8 700円

枠 連 2-6 4,190円

馬 連 2-6 1,910円

馬 単 6-2 4,680円

3連複 2-6-8 6,410円

3連単 6-2-8 29,730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


