2023年6月24日(土)6回佐賀4日

2R C2-3組 C2 サラ系4歳上						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 重				
[2	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:112,000 円 / 3 着:63,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:28,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6	6	ラブヴァケーション 父:ダンカーク 母:メイクユアデイ	牝 4	金山昇馬 54.0	1:31.7 (-)	1-1-1-1	40.1	_	3	446 (+4)	手島勝利(佐賀) 吉田勝利 北星村田牧場
2	2	2	グラッテンハーレ 父:ロゴタイプ 母:ピンロックリー	牝 4	中山蓮王 △52.0	1:32.8 (6)	7-7-5-5	39.7	_	2	471 (0)	平山宏秀(佐賀) 遠藤喜和 ヤナガワ牧場
3	7	8	ボギータイサ 父:ゴールドシップ 母:レッドルンバ	牡 6	倉富隆一郎 56.0	1:33.0 (1)	3-3-3-3	41.0	_	4	455 (-1)	川田孝好(佐賀) 植木茂年 岡田スタツド
4	7	7	イレギュラー 父:シルバーステート 母:ワタシダイナマイト	牡 4	石川慎将 56.0	1:33.2 (1)	2-2-2-2	41.4	_	1	465 (+4)	真島元徳(佐賀) 副島義久 小田牧場
5	8	10	キキノロザリオ 父:タニノギムレット 母:エクラドール	牝 4	青海大樹 ▲51.0	1:33.8 (3)	4-5-4-4	41.2	_	7	385 (-3)	真島元徳(佐賀) 鹽田久義 神垣 道弘
6	5	5	テンダーメモリー 父:ダンカーク 母:ピエノフィオレ	牝 4	飛田愛斗 54.0	1:33.9 (1/2)	8-8-8-7	40.5	_	6	462 (-5)	三小田幸人(佐賀) 西村健 宮内牧場
7	8	9	カンタベリープリマ 父:シルポート 母:アンティール	牝 4	小松丈二 54.0	1:33.9 (ハナ)	10-10-10-8	39.5	_	5	402 (+3)	山下定文(佐賀) 峰哲馬 グラストレーニングセンター
8	1	1	タートルブライアン 父:タートルボウル 母:ブライアンズビット	牝 6	出水拓人 54.0	1:34.0 (1/2)	6-6-6-6	41.0	-	8	481 (+5)	中川竜馬(佐賀) 田村章 明治牧場
9	4	4	リンラン 父:ハービンジャー 母:オンシジューム	牝 7	合林海斗 ▲51.0	1:35.5 (8)	9-9-9-10	41.7	_	10	474 (+3)	石川浩文(佐賀) (株) アプエンテ (有) 社台コーポレーション白老ファ
10	3	3	アスクローンウルフ 父:ドゥラメンテ 母:チーティンハート	牡 5	竹吉徹 56.0	1:37.1 (8)	5-4-7-9	44.3	_	9	491 (-1)	川田孝好(佐賀) 太田雅貴 清水牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,8,10,3,1,2,5,4,9			
2コーナー	6,7,8,3,10,1,2,5,4,9			
3コーナー	6,7,8,10,2,1,3,5,4,9			
4コーナー	6,7,8,10,2,1,5,9,3,4			

## ● 払戻金

単 勝	6	1,240円
複 勝	6	390円
	2	170円
	8	250円

ワイド	2-6	810円
	6-8	1,680円
	2-8	700円

枠 連	2-6	4,190円
馬連	2-6	1,910円
馬単	6-2	4,680円

3連複	2-6-8	6,410円
3連単	6-2-8	29,730円